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Уважаемые родители!
С 1 апреля 2024 года начинается приём в первый класс 
на 2024-2025 учебный год

       
Количество мест для приема в 1 класс
в 2024-2025 учебном году - 80

График приема документов
	   День недели
	Время

	понедельник
	10.00 - 16.00

	вторник
	10.00- 16.00

	среда
	10.00 - 16.00

	четверг
	10.00 - 16.00

	пятница
	10.00 - 16.00


 

МБОУ «СОШ с.п. БЕНО-ЮРТ» о ходе комплектования 1-го класса на 2024 - 2025 уч. год
 
	№ ОУ
	Планируемое комплектование
	Информация о зачисленных учащихся
	Наличие свободных мест

	
	кол-во классов
	кол-во учащихся
	количество
1-х классов
	количество учащихся
	

	МБОУ «СОШ с.п. Бено-Юрт»
	3
	69
	3
	0
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